

Årsredovisning

för

Svenska Mälardalen Group AB

556848-9644

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Zeiad Badewi, Styrelseledamot

2023-07-07

Styrelsen för Svenska Mälardalen Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva verksamhet såsom städ i lägenheter, skolor, affärslokaler med mera. Dessutom byggverksamhet såsom nybyggnad, tillbyggnad samt renovering. Och tillhandahålla personlig assistans för personer med funktionsnedsättning.

Bifirmor

Svenska Mälardalenhus För den del av verksamheten som avser byggverksamhet såsom nybyggnad, tillbyggnad samt renovering. Svenska Mälardalenrent För den del av verksamheten som avser städning, lokalvård, golvvård, fönsterputs, diskning m.m. Svenska Mälardalenassistans För den del av verksamheten som avser personlig assistans och assistanssamordnare.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med ca 52 procent under räkenskapsåret på grund av att verksamheten renodlats till städ och renhållning helt riktat mot externa kunder

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 234	8 817	7 189	3 954
Resultat efter finansiella poster	-810	344	675	392
Soliditet (%)	37,0	59,3	53,7	51,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 189 655	268 601	1 508 256
Omf tidigare års resultat		268 601	-268 601	0
Årets resultat			-810 093	-810 093
Belopp vid årets utgång	50 000	1 458 256	-810 093	698 163

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 458 256
årets förlust	-810 093
	648 163

disponeras så att

i ny räkning överföres

648 163

648 163

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 234 370	8 817 472
Övriga rörelseintäkter		153 761	296 180
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 388 131	9 113 652
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-157 214	-3 595 249
Övriga externa kostnader		-1 176 515	-912 684
Personalkostnader	2	-3 744 409	-4 196 193
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 903	-43 625
Övriga rörelsekostnader		0	-17 155
Summa rörelsekostnader		-5 179 041	-8 764 906
Rörelseresultat		-790 910	348 746
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 183	-5 052
Summa finansiella poster		-19 183	-5 052
Resultat efter finansiella poster		-810 093	343 694
Resultat före skatt		-810 093	343 694
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-75 093
Årets resultat		-810 093	268 601

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	410 312	9 890
Summa materiella anläggningstillgångar		410 312	9 890
Summa anläggningstillgångar		410 312	9 890
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		438 609	767 876
Övriga fordringar	5	257 371	105 925
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	921 750
Summa kortfristiga fordringar		695 980	1 795 551
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		782 860	737 421
Summa kassa och bank		782 860	737 421
Summa omsättningstillgångar		1 478 840	2 532 972
SUMMA TILLGÅNGAR		1 889 152	2 542 862

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 458 256	1 189 656
Årets resultat		-810 093	268 601
Summa fritt eget kapital		648 163	1 458 257
Summa eget kapital		698 163	1 508 257
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	232 753	0
Summa långfristiga skulder		232 753	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		232 753	-710
Förskott från kunder		-1 425	12 463
Leverantörsskulder		149 854	153 336
Skatteskulder		147 173	289 805
Övriga skulder		419 880	577 698
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	2 013
Summa kortfristiga skulder		958 236	1 034 605
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 889 152	2 542 862

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	19,15	15,91

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående avskrivningar	-25 000	-25 000
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 000	-25 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 890	71 565
Inköp	529 000	
Försäljningar/utrangeringar	-61 500	-28 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	477 390	43 065
Årets avskrivningar	-67 078	-33 175
Utgående ackumulerade avskrivningar	-67 078	-33 175
Utgående redovisat värde	410 312	9 890

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	465 506	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	465 506	
Utgående redovisat värde	465 506	

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala 2023-06-29

Zeiad Badewi

Zeiad Badewi

Vår revisionsberättelse har lämnats

BDO Mälardalen AB

Patrik Nygard

Patrik Nygard

Auktoriserad revisor
